RETIFICAÇÃO N° 02 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 02/2015.

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. ENOI SCHERER no uso de

suas atribuições legais, torna público aos interessados, que o EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO N° 02/2015, de 09 de setembro de 2015, sofreu alteração,

conforme abaixo especificado:

ONDE SE LÊ:

10.1. A escolha de vagas será realizada junto à Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Turismo, no dia 01/02/2016 as 9:00 horas (nove horas), na qual

será obedecida a ordem de classificação por área de inscrição para a chamada de

escolha.

LEIA-SE:

10.1. A escolha de vagas será realizada junto à Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Turismo, no dia 05/02/2016 as 9:00 horas (nove horas), na qual

será obedecida a ordem de classificação por área de inscrição para a chamada de

escolha.

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas

Tunápolis- SC, 25 de janeiro de 2016.